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Pilisszentkereszti Német Önkormányzat 

Deutsche Selbstvervaltung Heiligenkreuz 

1/2021. PNÖ ülés 

Jegyzőkönyv 

 

Készült Pilisszentkereszti Német Önkormányzatnak 2021. június 1-én megtartott képviselő-

testületi üléséről, ülés helye: 2098 Pilisszentkereszt, Rákóczi Ferenc utca 12. Német ház. 

 

Jelen lévő képviselők: Kis Lászlóné, Peller Györgyné, Ujvári Tibor. 

 

Távol van: -.  

 
Hivatalból jelen van az ülésen: Baranyák Szilvia jegyző. 

 

Meghívottak:  

Pilisszentkereszt Község Polgármestere 

 

Távol van: Pilisszentkereszt Község Polgármestere. 

 

Kis Lászlóné elnök köszönti a megjelenteket.  

 

Megállapítja, hogy a 3 önkormányzati képviselő közül 3 fő jelen van, így az ülés 

határozatképes, azt megnyitja. 

 

Az elnök szavazásra teszi a fel a napirendet. 

A képviselő-testület jelenlévő 3 tagja 3 igen szavazattal a napirendet elfogadta az alábbiak 

szerint. 

 

 

Napirendi javaslat: 

 

1. Elnöki beszámoló a veszélyhelyzet alatt hozott döntésekről 

Előterjesztő: elnök  

2. 2019. évi feladatalapú támogatás felhasználása 

Előterjesztő: elnök  

3. Tájékoztató a 2020. évi működési támogatás felhasználásásról 

Előterjesztő: elnök  

4. 2021. évi támogatói okiratok 

Előterjesztő: elnök 

5. Szentkereszti Polgári Kör Egyesület támogatási megállapodás ügye 

Előterjesztő: elnök 

6. Német ház külső megújulása 

 Előterjesztő: elnök 

 

  

Napirend előtt: 

- 

 

Kérdések: 

- 

 

 



Napirendek tárgyalása 

 

1./Napirend: Elnöki beszámoló a veszélyhelyzet alatt hozott döntésekről  

 

Előterjesztő: PNÖ elnök  

Anyag írásban 

 

Az elnök ismerteti az előterjesztést. 

 

Kis Lászlóné PNÖ elnök: A veszélyhelyzet alatt elnöki döntésként elfogadásra került a 

települési önkormányzattal kötendő, a nemzetiségi önkormányzatok költségvetésének 

elkészítésére és gazdálkodásának végrehajtására vonatkozó megállapodás. Elfogadásra 

került a 2021. évi költségvetés, támogattuk a Pilisszentkereszti Polgári Kör Egyesületet 

225.000,- Ft-al „Titokzatos Pilisszentkereszt” c. képes kiadvány kiadását. 

Együttműködési megállapodás kötöttünk a Pomázi Német Önkormányzattal, és a 

Szentkereszti Polgári Körrel, továbbá elfogadásra került a 2020. évi költségvetés 

végrehajtásáról szóló beszámoló. A dokumentumokat megkapta minden képviselő. 

 

Kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el. 

 

Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, miszerint: 
„A Pilisszentkereszt Német Önkormányzat képviselő-testülete a veszélyhelyzet alatt hozott elnöki döntéseket 

elfogadja..” 

 

A képviselő-testület jelenlévő 3 tagja 3 igen szavazattal a javaslatot elfogadta és az alábbi 

határozatot hozta: 

7/2021. (VI.01.) PNÖ határozat 

A Pilisszentkereszt Német Önkormányzat képviselő-testülete 

a veszélyhelyzet alatt hozott elnöki döntéseket elfogadja. 

 

 

2./Napirend: 2019. évi feladatalapú támogatás felhasználása 

 

Előterjesztő: PNÖ elnök  

 

Az elnök ismerteti az előterjesztést 

 

Kis Lászlóné PNÖ elnök: A BGAZrt. a 2019-évi feladatalapú támogatás felhasználásának 

szakmai beszámolóját elfogadta, az igazolást megküldték, a beszámoló anyagát 

megkaptátok. 

 

Kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el. 

 

Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, miszerint: 
„A Pilisszentkereszt Német Önkormányzat képviselő-testülete a 2019. évi feladatalapú támogatás 

felhasználásról szóló beszámolót elfogadja.” 

 

A képviselő-testület jelenlévő 3 tagja 3 igen szavazattal a javaslatot elfogadta és az alábbi 

határozatot hozta: 

 

 

 



8/2021. (VI.01.) PNÖ határozat 

A Pilisszentkereszt Német Önkormányzat képviselő-testülete 

a 2019. évi feladatalapú támogatás felhasználásról szóló 

beszámolót elfogadja. 

 

 

3./Napirend: Tájékoztató a 2020. évi működési támogatás felhasználásáról 

 

Előterjesztő: PNÖ elnök  

 

Kis Lászlóné PNÖ elnök: A BGAZrt. a 2020. évi működési támogatás felhasználásának 

szakmai beszámolóját elfogadta, az igazolást megküldték, a beszámoló anyagát megkapta 

a képviselő-testület. 

 

Kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el. 

 

Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, miszerint: 
„A Pilisszentkereszt Német Önkormányzat képviselő-testülete a 2020. évi működési támogatás felhasználásról 

szóló beszámolót elfogadja.” 

 

A képviselő-testület jelenlévő 3 tagja 3 igen szavazattal a javaslatot elfogadta és az alábbi 

határozatot hozta: 

9/2021. (VI.01.) PNÖ határozat 

A Pilisszentkereszt Német Önkormányzat képviselő-testülete 

a 2020. évi működési támogatás felhasználásról szóló 

beszámolót elfogadja. 

 

 

4./Napirend: 2021. évi támogatói okiratok 

 

Előterjesztő: PNÖ elnök  

Anyag írásban 

 

Kis Lászlóné PNÖ elnök: A támogatási döntéseket látjátok, ezzel számolhatunk a működési 

és a feladatalapú támogatással az idei évre. 

 

Kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el. 

 

Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, miszerint: 
„A Pilisszentkereszt Német Önkormányzat képviselő-testülete az önkormányzat a 2021. évi támogatásokról 

szóló tájékoztatást tudomásul veszi.” 

 

A képviselő-testület jelenlévő 3 tagja 3 igen szavazattal a javaslatot elfogadta és az alábbi 

határozatot hozta: 

10/2020. (VI.23.) PNÖ határozat 

A Pilisszentkereszt Német Önkormányzat képviselő-testülete 

az önkormányzat 2021. évi támogatásokról szóló tájékoztatást 

tudomásul veszi. 

 

 

 

 

 



5./Napirend: Szentkereszti Polgári Kör Egyesület támogatási megállapodás ügye 

Előterjesztő: PNÖ elnök  

 

Az elnök ismerteti az előterjesztést 

 

Kis Lászlóné PNÖ elnök: Horváth Sándor támogatásunkat kérte a „Titokzatos 

Pilisszentkereszt” című kiadvány megjelentetéséhez. A képekkel gazdagon illusztrált 

könyvben kiemelt hangsúlyt kap a német vonatkozású jelen és múlt. Önkormányzatunk 

225.000,- Ft-al támogatja a nyomdai költségeket. A könyvbemutató június 11-én 16 

órától kerül megrendezésre. Mindenkit szeretettel várunk. A határozati javaslat 

módosítását szükséges még elfogadnunk. 

 

Újvári Tibor képviselő: Nagyon egyetértek a kezdeményezéssel.  

 

Peller Györgyné PNÖ elnökhelyettes: Én is egyetértek vele. 

 

Több kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el. 

 

Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, miszerint: 
„A Pilisszentkereszt Német Önkormányzat képviselő-testülete a 3/2021. (III.10.) PNÖ határozatban szereplő 

támogatási összeget 225.000,- Ft-ra módosítja. A határozat további tartalmi elemei változatlanul hatályban 

maradnak.” 

 

A képviselő-testület jelenlévő 3 tagja 3 igen szavazattal a javaslatot elfogadta és az alábbi 

határozatot hozta: 

11/2021. (VI.01.) PNÖ határozat 

A Pilisszentkereszt Német Önkormányzat képviselő-testülete 

a 3/2021. (III.10.) PNÖ határozatban szereplő támogatási 

összeget 225.000,- Ft-ra módosítja. A határozat további 

tartalmi elemei változatlanul hatályban maradnak. 

 

 

6./Napirend: A német ház külső megújulása 

Előterjesztő: PNÖ elnök  

 

Az elnök ismerteti az előterjesztést 

 

Kis Lászlóné PNÖ elnök: A ház homlokzati festése megtörtént. A terasz korlátjának fa és 

fémszerkezete elkészült, festése mázolása megtörtént. A kívül belül megújult épületben 

mostantól helyi hagyományőrző rendezvényeknek is adhatunk helyet. A sváb 

hagyományoknak megfelelően álló és tiroli muskátlival díszítettük az ablakokat és a 

korlátot. Ezzel a tervezett felújítás befejeződött. 

 

Kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el. 

 

Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, miszerint: 
„A Pilisszentkereszt Német Önkormányzat képviselő-testülete a Német ház külső felújításáról szóló 

beszámolót elfogadja.” 

 

A képviselő-testület jelenlévő 3 tagja 3 igen szavazattal a javaslatot elfogadta és az alábbi 

határozatot hozta: 
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